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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: I - MATEMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 41,095NIEVA MONICA BEATRIZ ROSARIO DE COLANA-POMAN PROF. MAT. COMP.1 26147800

1 35,301MENENDEZ SILVIA GRACIELA ESQUIU S/Nº - SAUJIL PROF. MAT. FIS. COSM.2 16291844

1 27,059FIGUEROA CARLOS GERARDO ESQUIU NORTE Bº20 VIV. C/6 PROF. MAT. COMP.3 22868185

1 20,015ALVAREZ FELIX ARMANDO ESQUIU S/N°- SAUJIL PROF. MAT. COMP.4 14541478

1 18,698CARRAZANA ALFREDO ERNESTO MUTQUIN- POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA5 27568497

1 18,170CARRIZO ANA GABRIELA DEL CARME Bº 40 VIV. - SAUJIL PROF. MAT. COMP.6 26754334

1 17,142OLAZ ENRIQUE RAFAEL SAN SEBASTIAN 220 PROF. EN/DE MATEMATICA7 27068802

1 16,930MONROY JOSE WALTER ADAN QUIROGA S/N PROF. EN/DE MATEMATICA8 27568535

1 14,299CARABAJAL RITA VANESA Bº 30 VIV. C/5- SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA9 30504332

1 11,936LETTIERI JORGE LUIS SAN MIGUEL PROF. EN/DE MATEMATICA10 32087331

1 11,052CHASAMPI GLENDA PAOLA DEL VALL Bº 40 VIV. - SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA11 32120354

1 10,000DIAZ CAROLINA DEL VALLE POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA12 32474743 9,29
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (COMUNICACIÓN)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 16,377SEGURA SERGIO RENE B° 20 VIV. C. 15 - POMAN TEC. COM.SOC./PROF. D.IND. **1 27583186

3 8,915GERVAN ALEJANDRINA MARTINA 25 DE AGOSTO ESQ. VENEZUELA TEC. SUP. COMUN. SOCIAL **2 22602771
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (INGLÉS)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 21,535VERGARA LILIAN ROSSANA B° 20 VIV. NORTE C/15. SAUJIL PROF. EN/DE INGLES1 16667939

1 17,193FERNANDEZ MONICA LILIANA VILLA DE POMAN PROF. EN/DE INGLES2 24279560

1 12,256SOSA MARIO ESTEBAN CALLE SALTA S/N (SAUJIL) PROF. EN/DE INGLES3 24338810

1 12,153VERGARA NADIA SOLEDAD Bº 30 VIV. C/10 - SAUJIL PROF. EN/DE INGLES4 27406960
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: II - DE LA LENGUA Y LA COMUNICACIÓN - (LENGUA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 38,966ALVAREZ PATRICIA DEL VALLE 25 DE AGOSTO S/Nº - POMAN PROF. EN/DE LETRAS1 21326316

1 36,420CEDRON SANDRA DEL VALLE MUTQUIN - POMAN PROF. EN/DE LETRAS2 23127478

1 28,388SORIA MARIA BELEN GERONIMO L. DE CABRERA S/N PROF. LENG. Y LITER.3 28222229

1 26,234ALVAREZ ANA DANIELA Bº MUNICIPAL POMAN PROF. LENG. Y LITER.4 24856594

1 15,105MIRANDA EVANGELINA R. DEL VALL SAN SEBASTIAN 149 PROF. LENG. Y LITER.5 30605606

1 14,512ARIAS GERONIMA DEL VALLE EL PAJONAL - DPTO. POMAN PROF. LENG. Y LITER.6 29326290

1 14,449TOLEDO NORMA BEATRIZ SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.7 26327630

1 12,724MORALES CINTIA VANESA BARRIO 30 VIV. C/17 PROF. LENG. Y LITER.8 30504004

1 12,434ROJAS MONICA EVANGELINA GENERAL NAVARRO S/N PROF. LENG. Y LITER.9 28468517

1 12,262PESCI JOSE HORACIO PJE. 12 DE OCTUBRE PROF. LENG. Y LITER.10 21391669

1 11,807ALVAREZ LUIS DANIEL Bº MUNICIPAL C/13 PROF. LENG. Y LITER.11 32333657

1 11,138ATENCIO ROMINA MARISOL EL PAJONAL PROF. LENG. Y LITER.12 30605724

1 11,000CABRERA ROMINA VANESA MUTQUIN PROF. LENG. Y LITER.13 32035382

3 16,127ACOSTA MARTILA ALBINA SARA P. DE NIEVA C.5-POMAN PROF. ENS. PRIMARIA *14 20072137

3 12,897DELGADO MENDEZ FABIANA CECILIA JERONIMO LUIS CABRERA-POMAN PROF. ENS. PRIMARIA *15 21966950

3 8,226TOLEDO LILIANA NANCY 25 DE AGOSTO Nº 25 - Bº 30 VV. PROF. ENS. PRIMARIA *16 23351012

Página 1 de 1martes, 18 de noviembre de 2014



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: III - DE LAS CIENCIAS FILOSÓFICAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 33,200FURQUE MARIA CRISTINA VENEZUELA S/N - POMAN PROF. FILOS. CS. EDUC.1 17529908

1 31,355SORIA MERCEDES HORTENSIA 25 DE AGOSTO S/N- POMAN PROF. CS.EDU.O/PSI.EDU.2 14296254

1 26,900CONDORI NORA MARGARITA B° 21 VIV. C. 15 -POMAN PROF. CS.EDU.O/PSI.EDU.3 17780986

1 24,761CORONEL GLADYS DORA DEL CARME S. DEL MILAGRO Y CRIS. GOMEZ PROF. FILOS. CS. EDUC.4 17638118

1 22,164CRUZ ROQUE ANIBAL B° 20VV. SIJAN - POMAN PROF. CS.EDU.O/PSI.EDU.5 18391852

1 12,894MALDONADO MARIA EMILIA Bº 50 VIV. C/33 - SAUJIL PROF. EN/DE PSICOLOGIA6 30033083

1 11,062ORTEGA CLAUDIA ARACELI Bº 30 VIV. C/9 PROF. PSICOPEDAGOGIA7 32561562

1 10,750VEGA ROXANA LEONOR DEL VALLE SIJAN PROF. EN/DE PSICOLOGIA8 32835000

2 8,885PONCE MARTINEZ NATALIA FERNAN Bº 30 VV. C/Nº 28 PSICOPEDAGOGO9 24309403

2 7,680SALAS NANCY ALEJANDRA EDITH AV. SR. DE LOS MILAGROS - SAUJIL LIC. EN PSICOLOGIA10 24063596

2 6,635SOLOHAGA MARIA SANDRA VENEZUELA S/N - POMAN PSICOPEDAGOGO11 26383953

3 8,072PICON ROSA DEL CARMEN MENDOZA S/N° - POMAN TRABAJADOR SOCIAL12 20511873

3 3,232CABRERA MARIA DEL CARMEN SAUJIL - POMAN TRABAJADOR SOCIAL13 27270992
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (GEOGRAFÍA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 28,528OLIVA SANDRA MARCELA PDRE ADOLFO NIEVA N° 232 PROF. GEOG. CS. BIOL.1 21408525

1 22,696NAVARRO JOSE ANTONIO Bº 30 VIV. PROF. CS. HUMANAS2 25368758

1 20,596NIEVA DANIEL NICOLAS MUTQUIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA3 28388744

3 7,342TOLEDO LILIANA NANCY 25 DE AGOSTO Nº 25 - Bº 30 VV. PROF. ENS. PRIMARIA *4 23351012
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IV - DE LAS CS. SOCIALES (HISTORIA)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 35,856ROJAS MARGARITA ARGELIA SAN FRANSISCO - MUTQUIN PROF. EN/DE HISTORIA1 16441177 36,844

1 22,696NAVARRO JOSE ANTONIO Bº 30 VIV. PROF. CS. HUMANAS2 25368758

1 17,239GERVAN ALEJANDRINA MARTINA 25 DE AGOSTO ESQ. VENEZUELA PROF. EN/DE HISTORIA3 22602771

1 14,478NIEVA ESTELA DEL VALLE GERONIMO LUIS DE CABRERA PROF. EN/DE HISTORIA4 28531041

1 14,222REYES ROSALVA DEL VALLE SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE HISTORIA5 27916840

1 12,917GONZALEZ CAROLINA BEATRIZ EL PAJONAL PROF. EN/DE HISTORIA6 26754478

1 12,676CATIVA MIRIAN SUSANA Bº LA ORILLA PROF. EN/DE HISTORIA7 29281873

1 10,250RODRIGUEZ CARLOS NICOLAS GERONIMO LUIS CABRERA PROF. EN/DE HISTORIA8 32348930 7,93

1 10,000GRANEROS GUSTAVO ALEJANDRO POMAN PROF. EN/DE GEOGRAFIA9 33819534 8,38

2 6,000NIEVA CARLA DAIANA VILLA DE POMAN ABOGADA10 32474732 6,03

3 11,823DELGADO MENDEZ FABIANA CECILIA JERONIMO LUIS CABRERA-POMAN PROF. ENS. PRIMARIA *11 21966950
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLÓGICAS PARA EL CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 37,006ORTOLANO SERGIO ARIEL SIJAN - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA1 26081077

1 32,694OLIVA SANDRA MARCELA PDRE ADOLFO NIEVA N° 232 PROF. GEOG. CS. BIOL.2 21408525

1 28,882AYBAR PAULA ELIZABETH MUTQUIN- POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA3 17759243

1 23,013TOLEDO FELIPE ANDRES SIJAN - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA4 26500267

1 22,905ITURRIZA CLAUDIA VERONICA B° 32 VIV. SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA5 28604921

1 20,829FERNANDEZ MONICA LILIANA VILLA DE POMAN PROF. CS. NATURALES6 24279560

1 20,821ATENCIO IVANA SOLEDAD VILLA DE POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA7 25318783

1 20,166ESPINOSA JESICA NOELIA SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA8 27383318

1 19,338NIETO MARCO ANTONIO Bº 30 VIV. C/15 PROF. EN/DE BIOLOGIA9 28076116

1 18,966HERNANDEZ NIEVA ALEJANDRA SOL SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA10 29944968

1 17,561BELLIDO ANALIA DEL CARMEN 25 DE AGOSTO N° 03 - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA11 27568571

1 16,404PAEZ VERONICA RUTH B° 22 VIV - SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA12 26685388

1 15,544CARDENES NADIA VANESA SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA13 27270982

1 15,322DIAZ FRANCISCO CARLOS SARA P. DE NIEVA 5 - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA14 21682935

1 15,091PESCI FANNY SIMONE VILLA DE POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA15 28826389

1 14,233OVIEDO ZELARAYÁN MARIA NAZARE Bº 50 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA16 26787734

1 14,028ACOSTA ROXANA NOEMI Bº 16 VIV. C/12 PROF. EN/DE BIOLOGIA17 27583194

1 13,198MOYA MARIA DEL VALLE CRISANTO GOMEZ PROF. EN/DE BIOLOGIA18 25728760

1 11,657ARGAÑARAZ EDUARDO ESTEBAN SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA19 26787710
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CIENCIAS BIOLOGICAS PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 37,006ORTOLANO SERGIO ARIEL SIJAN - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA1 26081077

1 28,882AYBAR PAULA ELIZABETH MUTQUIN- POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA2 17759243

1 23,013TOLEDO FELIPE ANDRES SIJAN - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA3 26500267

1 22,905ITURRIZA CLAUDIA VERONICA B° 32 VIV. SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA4 28604921

1 20,829FERNANDEZ MONICA LILIANA VILLA DE POMAN PROF. CS. NATURALES5 24279560

1 20,821ATENCIO IVANA SOLEDAD VILLA DE POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA6 25318783

1 20,166ESPINOSA JESICA NOELIA SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA7 27383318

1 19,338NIETO MARCO ANTONIO Bº 30 VIV. C/15 PROF. EN/DE BIOLOGIA8 28076116

1 18,966HERNANDEZ NIEVA ALEJANDRA SOL SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA9 29944968

1 17,561BELLIDO ANALIA DEL CARMEN 25 DE AGOSTO N° 03 - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA10 27568571

1 16,404PAEZ VERONICA RUTH B° 22 VIV - SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA11 26685388

1 15,544CARDENES NADIA VANESA SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA12 27270982

1 15,322DIAZ FRANCISCO CARLOS SARA P. DE NIEVA 5 - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA13 21682935

1 15,091PESCI FANNY SIMONE VILLA DE POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA14 28826389

1 14,233OVIEDO ZELARAYÁN MARIA NAZARE Bº 50 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA15 26787734

1 14,028ACOSTA ROXANA NOEMI Bº 16 VIV. C/12 PROF. EN/DE BIOLOGIA16 27583194

1 13,198MOYA MARIA DEL VALLE CRISANTO GOMEZ PROF. EN/DE BIOLOGIA17 25728760

1 11,657ARGAÑARAZ EDUARDO ESTEBAN SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA18 26787710

3 14,585ACOSTA MARTILA ALBINA SARA P. DE NIEVA C.5-POMAN PROF. ENS. PRIMARIA *19 20072137
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: V - DE LAS CS. BIOLÓGICAS "  SALUD"  PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

2QUINTEROS YESSICA GABRIELA VILLA DE POMAN LIC. OBSTETRICIA1 27351930

3 4,092REINOSO MYRIAM BEATRIZ 15 DE SEPTIEMBRE S/Nº TEC. HEMOTERAPIA2 14058595

Página 1 de 1viernes, 31 de julio de 2015



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VI - INFORMÁTICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 35,594NIEVA MONICA BEATRIZ ROSARIO DE COLANA-POMAN PROF. MAT. COMP.1 26147800

1 25,437FIGUEROA CARLOS GERARDO ESQUIU NORTE Bº20 VIV. C/6 PROF. MAT. COMP.2 22868185

1 19,365ALVAREZ FELIX ARMANDO ESQUIU S/N°- SAUJIL PROF. MAT. COMP.3 14541478

1 16,865CARRIZO ANA GABRIELA DEL CARME Bº 40 VIV. - SAUJIL PROF. MAT. COMP.4 26754334

1 14,110NIEVA DAMIAN RENE ROSARIO DE COLANA - POMAN PROF. EN/DE COMPUTACION5 29129511

1 10,250VILLAGRA JOSE MIGUEL AV. SEÑOR DE LOS MILAGROS 619 PROF. EN/DE COMPUTACION6 22661121

2 14,282VERGARA MARIA FERNANDA ESQUIU NORTE B° 20 VIV. C/N°6 ANA. SIST. COMP.7 25293420

2 12,255NAVARRO MARIA GRACIELA Bº 30VV. MZA. B C/Nº5 ANA. SIST. COMP.8 27430490

2 6,449NIEVA PAULA DANIELA SAUJIL - POMAN ANA. SIST. COMP.9 31249500
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - MUJERES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 25,251HAISE MONICA ELISABETH POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA1 25318789

1 22,175MOLINA MARIA ESTHER COLPES - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA2 25326731

1 18,613MONASTERIO KARINA ANDREA JUAN D. PERON S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA3 27341495

1 18,367BAZAN ALBA BLANCA F. DE CORDOBA S/Nº - MUTQUIN PROF. EN/DE EDU. FISICA4 25746468

1 17,934CARRAZCO DELMA ZULEMA ADAN QUIROGA S/N - SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA5 27568498

1 16,342PAEZ LIANA RUTH SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA6 23104300

1 11,327JALIL VELARDEZ MARIA BELEN SARA PEREA DE NIEVA PROF. EN/DE EDU. FISICA7 34716832

1 10,250AREDES DEBORA ELIZABETH VILLA DE POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA8 33185777
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VII - EDUCACIÓN FÍSICA - VARONES

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 29,130ESPECHE JORGE EDGARDO B° 20 VIV. C. 8 - SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA1 14601661

1 28,040VARGAS HUGO RODOLFO MUTQUIN - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA2 14058220

1 27,435HAISE SERGIO GABRIEL SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. EN/DE EDU. FISICA3 24332838

1 25,772ORTEGA SILVIO OMAR B° 30 VIV. C. 29 - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA4 22528148

1 21,334OLEA SERGIO DANIEL Bº SAN JOSE - MUTQUIN PROF. EN/DE EDU. FISICA5 24065691

1 20,126BURGOS JORGE ALBERTO VENEZUELA N° 319 PROF. EN/DE EDU. FISICA6 22928143

1 19,244MONTIVERO WALTER IVAN JERONIMO DE CABRERA - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA7 24640500

1 16,955ARGAÑARA DANIEL ANABIO SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA8 23982256

1 16,606ATAIDE GUSTAVO DANIEL SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA9 22929175

1 15,370ARAYA JUAN PABLO PTE. CASTILLO Nº 140 PROF. EN/DE EDU. FISICA10 29598554

1 12,094GIMENEZ MANUEL JERONIMO LUIS DE CABRERA PROF. EN/DE EDU. FISICA11 28375869

1 10,658NIEVA GABRIEL EDUARDO Bº SANTA ROSA DE LIMA SIJAN PROF. EN/DE EDU. FISICA12 29651250 7,35
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - DANZAS

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 15,335BAZAN ALBA BLANCA F. DE CORDOBA S/Nº - MUTQUIN PROF. DANZ. NAT. Y FOLK.1 25746468

3 3,000SAETTONE ANDREA GRISEL CALLE CATAMARCA S/N POMAN TEC. BAIL. DAN. FOLK. ARG.2 30605749
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: VIII - EDUCACIÓN ARTÍSTICA - MÚSICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 17,574MONROY JOSE WALTER ADAN QUIROGA S/N PROF. ARTES EN MUSICA1 27568535

1 14,310REYNOSO DAFNE DESIREE GERONIMO DE CABRERA 868 PROF. ARTES EN MUSICA2 29635344

1 13,309NIEVA MARIO ALBERTO SIJAN- POMAN PROF. ARTES EN MUSICA3 28500444

3 4,778CRUZ ANGEL FAUSTINO Bº 30 VIV. C/24 TRAYEC. TEC. PROF. MUSIC4 21812639

3 3,562ORTEGA ELVIO ULISES Bº 30 VIV. TEC. ARREG. MUS. POPULAR5 26504685

3 3,500CARRIZO MIGUEL ANGEL Bº P. AMERICA C/6 POMAN TEC.ARREG.MUS.PO.ARG.6 17756156

3 3,000CRUZ ANYELEN IRIS DEL VALLE POMAN TEC.ARREG.MUS.PO.ARG.7 37306850

Página 1 de 1martes, 18 de noviembre de 2014



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: IX - ADMINISTRATIVO - CONTABLE

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 29,114FAUR MANUEL FERNANDO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT.1 23869972

1 25,294FAUR VALERIA NOEMI PTE CASTILLO S/N - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.2 25991338

1 24,409GORDILLO FRANCISCO ANTONIO B° 30 VIV. PROF. CS. JUR. CONT.3 20071746

1 22,938LAZO PABLO GERARDO VENEZUELA S/N. - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.4 22280745

1 22,246ROMO INES MUTQUIN PROF. EN/DE ECONOMIA5 28873460

1 21,787NIETO LUIS GABRIEL Bº VIRGEN DEL VALLE- POMAN PROF. EN/DE ECONOMIA6 30504547

1 21,700JEREZ JUANA NICOLASA SAUJIL PROF. EN/DE ECONOMIA7 27142010

1 17,606SARTORI LEIVA CARLOS OSCAR 20 DE ENERO 1458 - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.8 24830067

1 15,675FERRIL NOEMI ADRIANA Bº 16 VIV. C/7 PROF. EN/DE ECONOMIA9 27975696

1 10,250DIAZ CINTIA MABEL SAN SEBASTIAN 131 PROF. EN/DE ECONOMIA10 28826400 9,17

2 13,044NUÑEZ NESTOR JOSE Bº 40 VIV. LIC. ADMINISTRACION11 23977776

2 8,812CENTENO ANTONIO JORGE ALBERTO GERONIMO L. DE CABRERA Nº 1808 TEC. SUP. ADM. EMP.12 11883923

2 6,449NIEVA PAULA DANIELA SAUJIL - POMAN TEC. ADM. EMP. O/MIC.13 31249500

2 6,000PIHUALA LUCIA CRISTINA COLPES - POMAN TEC. SUP. ADM. PUB.C/O D.S.14 14644877
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: X - DE LA CONSTRUCCIÓN

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

3 8,264BAZAN YESSICA DE LOS ANGELES MUTQUIN - POMAN MTRO. MAYOR OBRAS1 26804973

3 6,470NIEVA GUSTAVO RODOLFO VILLA DE POMAN MTRO. MAYOR OBRAS2 20924139
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 33,671MENENDEZ SILVIA GRACIELA ESQUIU S/Nº - SAUJIL PROF. MAT. FIS. COSM.1 16291844

1 29,468PACHECO IRIS MARGA SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. FISICA QUIMICA2 23335294

Página 1 de 1martes, 18 de noviembre de 2014



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - FÍSICA-QUIMICA  PARA EL CICLO BÁSICO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 29,468PACHECO IRIS MARGA SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. FISICA QUIMICA1 23335294

1 21,341CAMPOS VALERIA NOELIA OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA2 27583143

1 20,363CHASAMPI LEONARDO MARTIN OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA3 26087165
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XI - QUÍMICA PARA CICLO ORIENTADO (N.E.S.)

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 29,468PACHECO IRIS MARGA SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. FISICA QUIMICA1 23335294

1 21,341CAMPOS VALERIA NOELIA OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA2 27583143

1 20,363CHASAMPI LEONARDO MARTIN OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA3 26087165

2 6,450ARGAÑARAZ LUIS RICARDO SAUJIL - POMAN ING. AGRONOMO4 31249453 7,99
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XII - AGRARIA - AGROPECUARIA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 15,885GUZMAN PATRICIA ANABEL GERONIMO LUIS DE CABRERA TEC.AGRO./PROF.EDU.SEC.T.1 27582946

1 13,113VIEYRA ESTEBAN POMAN ING.AGRO./PROF.EDU. SEC.T2 29104324

1 10,340DELGADO CARLOS ALBERTO Bº 50 VIV. TEC. AG. C/O FRU./PROF.EDU3 26121534

2 9,569BENEDETTO JUAN CARLOS GERONIMO LUIS DE CABRERA ING. AGRONOMO4 22678199

2 8,192LETTIERI ANALIA DEL CARMEN VILLA DE POMAN TEC. SUP. PRO. AGR. O/FRU.5 26787703

2 8,090ROMERO PEDRO HERNAN GERONIMO DE CABRERA 1626 ING. AGRONOMO6 23172704

2 6,807ORTEGA ANA CAROLINA MUTQUIN TEC. SUP. PRO. AGR. O/FRU.7 27679144

2 6,750LETTIERI JORGE LUIS SAN MIGUEL TEC. SUP. FRUT.C/O. RIESGO8 32087331

2 6,450ARGAÑARAZ LUIS RICARDO SAUJIL - POMAN ING. AGRONOMO9 31249453 7,99

2 6,056NIEVA SILVIA NOEMI MUTQUIN TEC. SUP. FRUT.C/O. RIESGO10 23122500

3 4,600SILVA RENE AUGUSTO JERONIMO LUIS DE C. S/N TEC. AGR. C/O GRA. CIT. Y T11 27582940

3 4,530ROJAS MONICA EVANGELINA GENERAL NAVARRO S/N TEC. AGRO. C/O. FRUTIHOR.12 28468517

3 3,210QUINTEROS SARA LETICIA CALLE JORGE NEWBERY TEC. PRODUC. AGROP.13 36928582

3 3,000ATENCIO ALEXIS JOSE CARLOS EL PAJONAL TEC. AGRO. C/O. FRUTIHOR.14 29281822 7,16

3 3,000ATENCIO RAMIRO NESTOR PAJONAL - POMAN TEC. AGRON. C/O. FRUCTIF.15 27909990
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIII - ELECTRICIDAD - ELECTRÓNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

2 6,470RAMOS JUAN ALFREDO 25 DE MAYO S/N TEC. SUP. ELEC. INDUST.AG1 28873453

2 6,308LETTIERI JOSE MARCOS HORACIO SAN MIGUEL - POMAN TEC. SUP. ELEC. INDUST.AG2 29923429

2 6,090FUENTES RAMON EDGARDO Bº 30 VIV. TEC. SUP. ELEC. INDUST.AG3 21944193

3 6,471HEREDIA CLAUDIO ANDRES B° 20VV. C/N° 13 - SIJAN TEC. ELECTMECANICO4 25511192
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XIV - DE LA MECÁNICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

2 6,470RAMOS JUAN ALFREDO 25 DE MAYO S/N TEC. SUP. ELECTROM.IND.A1 28873453

2 6,308LETTIERI JOSE MARCOS HORACIO SAN MIGUEL - POMAN TEC. SUP. ELECTROM.IND.A2 29923429

2 6,090FUENTES RAMON EDGARDO Bº 30 VIV. TEC. SUP. ELECTROM.IND.A3 21944193

3 5,202VIDES VICTOR CESAR Bº 40 VIV. TEC. MECANICO4 30504386

Página 1 de 1martes, 18 de noviembre de 2014



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 36,420CEDRON SANDRA DEL VALLE MUTQUIN - POMAN PROF. EN/DE LETRAS1 23127478

1 29,114FAUR MANUEL FERNANDO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT.2 23869972

1 28,040VARGAS HUGO RODOLFO MUTQUIN - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA3 14058220

1 24,397ORTEGA SILVIO OMAR B° 30 VIV. C. 29 - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA4 22528148

1 23,566FAUR VALERIA NOEMI PTE CASTILLO S/N - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.5 25991338

1 23,013TOLEDO FELIPE ANDRES SIJAN - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA6 26500267

1 22,164CRUZ ROQUE ANIBAL B° 20VV. SIJAN - POMAN PROF. CS.EDU.O/PSI.EDU.7 18391852

1 21,787NIETO LUIS GABRIEL Bº VIRGEN DEL VALLE- POMAN PROF. EN/DE ECONOMIA8 30504547

1 21,334OLEA SERGIO DANIEL Bº SAN JOSE - MUTQUIN PROF. EN/DE EDU. FISICA9 24065691

1 21,100HAISE MONICA ELISABETH POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA10 25318789

1 20,240ESPECHE JORGE EDGARDO B° 20 VIV. C. 8 - SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA11 14601661

1 19,340VERGARA LILIAN ROSSANA B° 20 VIV. NORTE C/15. SAUJIL PROF. EN/DE INGLES12 16667939

1 19,338NIETO MARCO ANTONIO Bº 30 VIV. C/15 PROF. EN/DE BIOLOGIA13 28076116

1 18,974ATENCIO IVANA SOLEDAD VILLA DE POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA14 25318783

1 18,896MOLINA MARIA ESTHER COLPES - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA15 25326731

1 18,325ITURRIZA CLAUDIA VERONICA B° 32 VIV. SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA16 28604921

1 18,030BURGOS JORGE ALBERTO VENEZUELA N° 319 PROF. EN/DE EDU. FISICA17 22928143

1 17,883JEREZ JUANA NICOLASA SAUJIL PROF. EN/DE ECONOMIA18 27142010

1 17,734LAZO PABLO GERARDO VENEZUELA S/N. - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.19 22280745

1 17,197ALVAREZ ANA DANIELA Bº MUNICIPAL POMAN PROF. LENG. Y LITER.20 24856594

1 17,175CAMPOS VALERIA NOELIA OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA21 27583143

1 17,164ROMO INES MUTQUIN PROF. EN/DE ECONOMIA22 28873460

1 16,900ESPINOSA JESICA NOELIA SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA23 27383318

1 16,634CHASAMPI LEONARDO MARTIN OBISPO ESQUIU 1215 PROF. EN/DE QUIMICA24 26087165

1 16,404PAEZ VERONICA RUTH B° 22 VIV - SAUJIL-POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA25 26685388

1 16,377SEGURA SERGIO RENE B° 20 VIV. C. 15 - POMAN TEC. COM.SOC./PROF. D.IND.26 27583186

Página 1 de 3martes, 18 de noviembre de 2014



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 16,365BELLIDO ANALIA DEL CARMEN 25 DE AGOSTO N° 03 - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA27 27568571

1 16,342PAEZ LIANA RUTH SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA28 23104300

1 16,303CARRAZCO DELMA ZULEMA ADAN QUIROGA S/N - SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA29 27568498

1 16,246ARGAÑARA DANIEL ANABIO SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA30 23982256

1 15,926OLAZ ENRIQUE RAFAEL SAN SEBASTIAN 220 PROF. EN/DE MATEMATICA31 27068802

1 15,726CARRAZANA ALFREDO ERNESTO MUTQUIN- POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA32 27568497

1 15,538CARDENES NADIA VANESA SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA33 27270982

1 15,316MONASTERIO KARINA ANDREA JUAN D. PERON S/N PROF. EN/DE EDU. FISICA34 27341495

1 15,091PESCI FANNY SIMONE VILLA DE POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA35 28826389

1 14,828HERNANDEZ NIEVA ALEJANDRA SOL SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA36 29944968

1 14,627FERRIL NOEMI ADRIANA Bº 16 VIV. C/7 PROF. EN/DE ECONOMIA37 27975696

1 14,478NIEVA ESTELA DEL VALLE GERONIMO LUIS DE CABRERA PROF. EN/DE HISTORIA38 28531041

1 14,449TOLEDO NORMA BEATRIZ SAUJIL PROF. LENG. Y LITER.39 26327630

1 14,284ASESOR FRANCO VALENTIN SAUJIL PROF. EN/DE TECNOLOGIA40 32235828

1 14,110NIEVA DAMIAN RENE ROSARIO DE COLANA - POMAN PROF. EN/DE COMPUTACION41 29129511

1 14,100ATAIDE GUSTAVO DANIEL SAUJIL PROF. EN/DE EDU. FISICA42 22929175

1 13,924DIAZ FRANCISCO CARLOS SARA P. DE NIEVA 5 - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA43 21682935

1 13,632REYES ROSALVA DEL VALLE SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE HISTORIA44 27916840

1 13,590MONTIVERO WALTER IVAN JERONIMO DE CABRERA - POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA45 24640500

1 13,309NIEVA MARIO ALBERTO SIJAN- POMAN PROF. ARTES EN MUSICA46 28500444

1 13,274ARIAS GERONIMA DEL VALLE EL PAJONAL - DPTO. POMAN PROF. LENG. Y LITER.47 29326290

1 13,245CARABAJAL RITA VANESA Bº 30 VIV. C/5- SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA48 30504332

1 13,100MOYA MARIA DEL VALLE CRISANTO GOMEZ PROF. EN/DE BIOLOGIA49 25728760

1 13,080ARAYA JUAN PABLO PTE. CASTILLO Nº 140 PROF. EN/DE EDU. FISICA50 29598554

1 12,940AGUILAR CECILIA NATALIA SAUJIL PROF. EN/DE TECNOLOGIA51 31544044

1 12,759GONZALEZ CAROLINA BEATRIZ EL PAJONAL PROF. EN/DE HISTORIA52 26754478
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVI - SECRETARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 12,506MALDONADO MARIA EMILIA Bº 50 VIV. C/33 - SAUJIL PROF. EN/DE PSICOLOGIA53 30033083

1 12,394MORALES CINTIA VANESA BARRIO 30 VIV. C/17 PROF. LENG. Y LITER.54 30504004

1 12,328CATIVA MIRIAN SUSANA Bº LA ORILLA PROF. EN/DE HISTORIA55 29281873

1 12,262PESCI JOSE HORACIO PJE. 12 DE OCTUBRE PROF. LENG. Y LITER.56 21391669

1 12,253ACEVEDO JORGE FERNANDO PTE. CASTILLO Nº 127 PROF. EN/DE TECNOLOGIA57 26856475

1 12,175CARDENES MELISA MARCELA CELEST SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA58 34032802

1 12,128SOSA MARIO ESTEBAN CALLE SALTA S/N (SAUJIL) PROF. EN/DE INGLES59 24338810

1 12,094GIMENEZ MANUEL JERONIMO LUIS DE CABRERA PROF. EN/DE EDU. FISICA60 28375869

1 11,897VERGARA NADIA SOLEDAD Bº 30 VIV. C/10 - SAUJIL PROF. EN/DE INGLES61 27406960

1 11,878CHASAMPI NANCY DEBORA MUTQUIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA62 33758825

1 11,657ARGAÑARAZ EDUARDO ESTEBAN SAUJIL PROF. EN/DE BIOLOGIA63 26787710

1 11,327JALIL VELARDEZ MARIA BELEN SARA PEREA DE NIEVA PROF. EN/DE EDU. FISICA64 34716832

1 11,052CHASAMPI GLENDA PAOLA DEL VALL Bº 40 VIV. - SAUJIL PROF. EN/DE MATEMATICA65 32120354

1 10,750VEGA ROXANA LEONOR DEL VALLE SIJAN PROF. EN/DE PSICOLOGIA66 32835000

1 10,658NIEVA GABRIEL EDUARDO Bº SANTA ROSA DE LIMA SIJAN PROF. EN/DE EDU. FISICA67 29651250 7,35

1 10,250AREDES DEBORA ELIZABETH VILLA DE POMAN PROF. EN/DE EDU. FISICA68 33185777

1 10,250VILLAGRA JOSE MIGUEL AV. SEÑOR DE LOS MILAGROS 619 PROF. EN/DE COMPUTACION69 22661121

1 10,000DIAZ CAROLINA DEL VALLE POMAN PROF. EN/DE MATEMATICA70 32474743 9,29

1 10,000GRANEROS GUSTAVO ALEJANDRO POMAN PROF. EN/DE GEOGRAFIA71 33819534 8,38
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XVIII - BIBLIOTECARIO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

2 9,190MIRANDA EVANGELINA R. DEL VALL SAN SEBASTIAN 149 PROF. LENG. Y LITER.1 30605606

2 8,099OVIEDO ZELARAYÁN MARIA NAZARE Bº 50 VIV. PROF. EN/DE BIOLOGIA2 26787734

2 7,478ACOSTA ROXANA NOEMI Bº 16 VIV. C/12 PROF. EN/DE BIOLOGIA3 27583194

2 7,277ALVAREZ LUIS DANIEL Bº MUNICIPAL C/13 PROF. LENG. Y LITER.4 32333657

2 6,250ATENCIO ROMINA MARISOL EL PAJONAL PROF. LENG. Y LITER.5 30605724

2 6,000DIAZ CINTIA MABEL SAN SEBASTIAN 131 PROF. EN/DE ECONOMIA6 28826400 9,17

2 6,000CABRERA ROMINA VANESA MUTQUIN PROF. LENG. Y LITER.7 32035382 8,04

2 6,000RODRIGUEZ CARLOS NICOLAS GERONIMO LUIS CABRERA PROF. EN/DE HISTORIA8 32348930 7,93

2 6,000FIGUEROA SEBASTIAN EDUARDO VILLA DE MUTQUIN - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 27091989 5,48

Página 1 de 1martes, 18 de noviembre de 2014



* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XX - ASESOR PEDAGÓGICO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 33,200FURQUE MARIA CRISTINA VENEZUELA S/N - POMAN PROF. FILOS. CS. EDUC.1 17529908

1 31,355SORIA MERCEDES HORTENSIA 25 DE AGOSTO S/N- POMAN PROF. CS.EDU.O/PSI.EDU.2 14296254

1 26,900CONDORI NORA MARGARITA B° 21 VIV. C. 15 -POMAN PROF. CS.EDU.O/PSI.EDU.3 17780986

1 24,761CORONEL GLADYS DORA DEL CARME S. DEL MILAGRO Y CRIS. GOMEZ PROF. FILOS. CS. EDUC.4 17638118

1 11,062ORTEGA CLAUDIA ARACELI Bº 30 VIV. C/9 PROF. PSICOPEDAGOGIA5 32561562

2 8,885PONCE MARTINEZ NATALIA FERNAN Bº 30 VV. C/Nº 28 PSICOPEDAGOGO6 24309403

2 6,635SOLOHAGA MARIA SANDRA VENEZUELA S/N - POMAN PSICOPEDAGOGO7 26383953
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXII - TURISMO Y COOPERATIVISMO

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA
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1 20,596NIEVA DANIEL NICOLAS MUTQUIN PROF. EN/DE GEOGRAFIA1 28388744

2 6,120LEIVA LILA YANEL Bº 40 VIV. SAUJIL LIC. EN TURISMO2 34129752

3 4,007SORIA MARIA LUZ Bº SAN ANTONIO S/N TEC. TIEM. LIB. RECRE. TURI3 34032891

3 3,280SEGURA VANESSA SOLEDAD Bº 20 VIV. C/15 GUIA SUP. TURISMO4 27117092
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIII - VICE - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 38,966ALVAREZ PATRICIA DEL VALLE 25 DE AGOSTO S/Nº - POMAN PROF. EN/DE LETRAS ESC. SEC. Nº201 21326316

1 37,006ORTOLANO SERGIO ARIEL SIJAN - POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. SEC. Nº3922 26081077

1 35,856ROJAS MARGARITA ARGELIA SAN FRANSISCO - MUTQUIN PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. Nº 633 16441177

1 32,694OLIVA SANDRA MARCELA PDRE ADOLFO NIEVA N° 232 PROF. GEOG. CS. BIOL. ESC. SEC. Nº 20 Y N°754 21408525

1 29,114FAUR MANUEL FERNANDO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC. N°75 Y N°205 23869972

1 28,882AYBAR PAULA ELIZABETH MUTQUIN- POMAN PROF. EN/DE BIOLOGIA ESC. SEC. N°636 17759243

1 27,435HAISE SERGIO GABRIEL SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. EN/DE EDU. FISICA ESC.SEC. N°62 Y Nº27 24332838

1 24,761CORONEL GLADYS DORA DEL CARME S. DEL MILAGRO Y CRIS. GOMEZ PROF. FILOS. CS. EDUC. ESC. SEC. Nº628 17638118

1 24,409GORDILLO FRANCISCO ANTONIO B° 30 VIV. PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC.  N°209 20071746
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXIV - DIRECTOR

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 38,966ALVAREZ PATRICIA DEL VALLE 25 DE AGOSTO S/Nº - POMAN PROF. EN/DE LETRAS ESC. SEC. Nº201 21326316

1 35,856ROJAS MARGARITA ARGELIA SAN FRANSISCO - MUTQUIN PROF. EN/DE HISTORIA ESC. SEC. Nº 632 16441177

1 29,468PACHECO IRIS MARGA SAN SEBASTIAN S/Nº PROF. FISICA QUIMICA ESC.SEC. N°23 23335294

1 29,114FAUR MANUEL FERNANDO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT. ESC. SEC. N°75 Y N°204 23869972
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ÁREA: XXVI - TECNOLOGÍA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 17,528VERGARA MARIA FERNANDA ESQUIU NORTE B° 20 VIV. C/N°6 PROF. EN/DE TECNOLOGIA1 25293420

1 15,514BAZAN YESSICA DE LOS ANGELES MUTQUIN - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA2 26804973

1 15,204ASESOR FRANCO VALENTIN SAUJIL PROF. EN/DE TECNOLOGIA3 32235828

1 15,011HEREDIA CLAUDIO ANDRES B° 20VV. C/N° 13 - SIJAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA4 25511192

1 13,218AGUILAR CECILIA NATALIA SAUJIL PROF. EN/DE TECNOLOGIA5 31544044

1 12,253ACEVEDO JORGE FERNANDO PTE. CASTILLO Nº 127 PROF. EN/DE TECNOLOGIA6 26856475

1 12,202VIDES VICTOR CESAR Bº 40 VIV. PROF. EN/DE TECNOLOGIA7 30504386

1 12,175CARDENES MELISA MARCELA CELEST SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA8 34032802

1 11,878CHASAMPI NANCY DEBORA MUTQUIN PROF. EN/DE TECNOLOGIA9 33758825

1 10,250FIGUEROA SEBASTIAN EDUARDO VILLA DE MUTQUIN - POMAN PROF. EN/DE TECNOLOGIA10 27091989 5,48
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* ** VER ANEXO DE COMPETENCIASSIN COMPETENCIA CICLO ORIENTADO P/N.E.S.

ESPACIO CURRICULAR:  FORMACIÓN ÉTICA Y CIUDADANA//CIUDADANIA Y POLITICA

TIPO PUNTAJEAPELLIDO Y NOMBRE D I R E C C I O N T I T U L OD. N. I. OBSERVACIONESORD.

MINISTERIO DE EDUCACIÓN, 
CIENCIA Y TECNOLOGÍA

CATAMARCA

Listado DEFINITIVO de Orden de Mér ito 2014 - ZONA  - POMÁN

Para Inter inatos y Suplencias - NUEVA ESCUELA SECUNDARIA

05

1 35,856ROJAS MARGARITA ARGELIA SAN FRANSISCO - MUTQUIN PROF. EN/DE HISTORIA1 16441177

1 33,200FURQUE MARIA CRISTINA VENEZUELA S/N - POMAN PROF. FILOS. CS. EDUC.2 17529908

1 29,114FAUR MANUEL FERNANDO VILLA DE POMAN PROF. CS. JUR. CONT.3 23869972

1 25,294FAUR VALERIA NOEMI PTE CASTILLO S/N - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.4 25991338

1 24,761CORONEL GLADYS DORA DEL CARME S. DEL MILAGRO Y CRIS. GOMEZ PROF. FILOS. CS. EDUC.5 17638118

1 24,409GORDILLO FRANCISCO ANTONIO B° 30 VIV. PROF. CS. JUR. CONT.6 20071746

1 22,938LAZO PABLO GERARDO VENEZUELA S/N. - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.7 22280745

1 17,606SARTORI LEIVA CARLOS OSCAR 20 DE ENERO 1458 - POMAN PROF. CS. JUR. CONT.8 24830067

1 17,239GERVAN ALEJANDRINA MARTINA 25 DE AGOSTO ESQ. VENEZUELA PROF. EN/DE HISTORIA9 22602771

1 14,478NIEVA ESTELA DEL VALLE GERONIMO LUIS DE CABRERA PROF. EN/DE HISTORIA10 28531041

1 14,222REYES ROSALVA DEL VALLE SAUJIL - POMAN PROF. EN/DE HISTORIA11 27916840

1 12,917GONZALEZ CAROLINA BEATRIZ EL PAJONAL PROF. EN/DE HISTORIA12 26754478

1 12,676CATIVA MIRIAN SUSANA Bº LA ORILLA PROF. EN/DE HISTORIA13 29281873

2 6,000NIEVA CARLA DAIANA VILLA DE POMAN ABOGADA14 32474732 6,03
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